公告编号：2025-011

证券代码：874147                 证券简称：曲靖阳光                 主办券商：国泰君安

曲靖阳光新能源股份有限公司

关于遭受地震灾害影响的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

2025 年 3 月 28 日 14 时 20 分，缅甸突发 7.9 级地震，震源深度 30 公里。

云南震感强烈。因公司位于云南曲靖，生产经营受到一定影响。经初步排查，

公司没有人员伤亡，地震对生产设施和设备未造成较大影响，仅少量硅料受到

污染，部分易耗品提前终止使用，带来了一定程度的损失。

受影响的机台预计七至九天可全面恢复正常生产，公司将全力采取有效措

施，最大程度降低此次地震对生产的影响。

公司将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告！

曲靖阳光新能源股份有限公司

董事会

2025 年 4月 1日